

Fresh Alley ApS

Frederiksberg Allé 11A, 1621 København V

CVR-nr. 38 43 06 61

Årsrapport

14. februar 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2018.

Thomas Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. februar 2017 - 28. februar 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fresh Alley ApS
Frederiksberg Allé 11A
1621 København V

CVR-nr.: 38 43 06 61
Stiftet: 14. februar 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 14. februar - 28. februar

Direktion

Christine Kristiansen Bjerregaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive café samt virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 456.377. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -102.136. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabet er i opstartsfasen, hvorfor selskabet forventer at egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/2 2017 - 28/2 2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	456.377
2 Personaleomkostninger	-579.129
Driftsresultat	-122.752
Øvrige finansielle omkostninger	-4.984
Resultat før skat	-127.736
Skat af årets resultat	25.600
Årets resultat	-102.136
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-102.136
Disponeret i alt	-102.136

Balance

Aktiver	28/2 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	470
Udskudte skatteaktiver	25.600
Andre tilgodehavender	4.577
Tilgodehavender i alt	<u>30.647</u>
Likvide beholdninger	<u>10.161</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.808</u>
Aktiver i alt	<u>40.808</u>

Balance

<u>Note</u>	28/2 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-102.136
Egenkapital i alt	-52.136
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.000
Anden gæld	50.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.944
Gældsforpligtelser i alt	92.944
Passiver i alt	40.808

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabet er i opstartsfasen, hvorfor selskabet forventer at egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

14/2 2017
- 28/2 2018
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	575.991
Andre omkostninger til social sikring	1.388
Personaleomkostninger i øvrigt	1.750
	<u>579.129</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 14. februar 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-102.136</u>	<u>-102.136</u>
Egenkapital 28. februar 2018	<u>50.000</u>	<u>-102.136</u>	<u>-52.136</u>
